tículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total (le $ 
574,80.- (PESOS QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 80/100), a favor del 
ex agente Luis Mario Lucero, Legajo N° 7235/7, L.E. N° 7.794.025 en concepto 
de Beneficios y Compensaciones 106; con cargo al siguiente detalle: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.05 -F.F.1 :1.0 
1.6 	E3enef. Y Comp./06 	$574,80.-